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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

h-Bfe0- 200578 ) 20 me 01 12200

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), dhe t€ nenit 53 t&
Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i
Komunés sé Prishtinés merr kété

VENDIM

I Miratohet Vendimi pér subvencionimin e transportit me autobusét e
Trafikut Urban, i cili do té jeté falas pér té gjithé qytetarét pér njé muaj
rresht, duke filluar nga 1 Dhjetor deri mé 31 Dhjetor 2020.

IL Shuma e mjeteve financiare pér mbulimin e kostos pér gjaté njé muaji do t&
béhet né fillim t& muajit pasues, varésisht nga konstatimi i zyrtaréve

pérgjegjés.

III.  Pérzbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria e Financave e Komunés
sé Prishtinés.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

U dorézohet:

Drejtorisé sé Financave;
Qendrés pér Shérbime me qytetar;
Né dosje.




